EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 02/2023 - FMS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2023 - FMS

O Município de AGROLÂNDIA/SC, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público a
Homologação do Processo de Inexigibilidade de Licitação para Aquisição abaixo especificado:

OBJETO: “CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL MÉDICO COM
ESPECIALIDADE EM SAÚDE MENTAL OU PSIQUIATRIA, PSICÓLOGO, PSIQUIATRA E
FONOAUDIÓLOGO PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA SUS DO MUNICÍPIO DE
AGROLÂNDIA-SC”.

VENDEDOR: REDE DOC CENTRO MÉDICO LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 35.378.524/0001-03,
sito à RUA TUIUTI, nº 245, SALA Nº 15, BAIRRO CENTRO, Município de RIO DO SUL, Estado de
Santa Catarina, CEP. 89.160-045.

SERVIÇO CREDENCIADO: Atendimento Médico com Especialização em Sáude Mental ou
Psiquiatria

FUNDAMENTO LEGAL: no Artigo 74, Inciso IV da Lei nº 14.133/21.

Agrolândia/SC, 20 de Novembro de 2023.
JOSÉ CONSTANTE
Prefeito Municipal

		2023-11-21T14:47:34-0300
	JOSE CONSTANTE:62495852904 1